Государственное бюджетное общеобразовательное

                          учебно-воспитательное учреждение Республики Хакасия

                       «Боградская специальная школа-интернат открытого типа»

ПРИКАЗ

от 25. 12.2023 г                                                                                         № 205-1

Об утверждении графика

проведения оценочных процедур

на 2 полугодие 2023-2024 учебного года

В соответствии с письмом Министерства Просвещения России №СК-228/03

от 06 августа 2021 года, письмами Рособрнадзора от 06.08.2021 №№ СК-228/03 и

01.169/08-01 о рекомендациях для системы общего образования по основным

подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в

общеобразовательных организациях, в целях получения объективной информации

о результатах качества обучения

                ПРИКАЗЫВАЮ:

      Утвердить график проведения оценочных процедур на 2 полугодие 2023-2024

учебного года в ГБОУВУ РХ «Боградская спецшкола» согласно приложению:
1. Системному администратору, Грачѐвой Кристине Васильевне разместить

график проведения оценочных процедур на сайте ГБОУВУ РХ «Боградская

спецшкола» в виде электронного документа в срок до 29.12.2023 г.

2. Учителям-предметникам руководствоваться графиком оценочных процедур при

планировании урочной деятельности.

3. График может быть изменен при наличии изменений Учебного плана,

вызванных:

 эпидемиологической ситуацией;

 изменения в расписании уроков;

 другими объективными причинами.

    В случае корректировки графика оценочных процедур заместителю директора

по УПР Домишевой Т.А. разместить на сайте актуальную информацию.

4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

           Директор школы:                                                                   А.С. Медведев

       С приказом ознакомлены:

		Медведев Александр Сергеевич
	Я являюсь автором этого документа